КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
с. Восточное

       13.08.2014 г.

             №  78-163 - р

О внесений изменений и дополнений

в решение сельского Совета депутатов

«О бюджете  на 2014 год

и плановый период 2015 – 2016 годов
М.О. Восточенский сельсовет»

№ 63–140-р от 24.12.2013 г.

На основании бюджетного кодекса РФ, в соответствии со ст. 23 Устава сельсовета, Восточенский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

I. Внести в решение Восточенского сельского Совета депутатов «О бюджете на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов М.О. Восточенский сельсовет» от 24.12.2013 г. № 63–140-р следующие изменения:

В ст. 1.

1)  Цифры «7944921 руб. 73 коп.» заменить цифрами «8084921 руб. 73 коп.»;

2) Цифры «7966125 руб. 72 коп.» заменить цифрами «8106125 руб. 72 коп.».

В ст. 2

         Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложения № 1.

В ст. 3

Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложения № 2.

В ст. 5.

Приложения №№ 5,6,8,10  изложить в новой редакции согласно приложений № 3,4,5,6

II. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Импульс» (Ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).
Глава Восточенского сельсовета                                А.П. Широченко